
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS 

PAGRINDAIS PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRUI  

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-228 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 

87-3397) 13 straipsniu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu, atsižvelgdama į Pakruojo nestacionarių 

socialinių paslaugų centro 2012 m. liepos 17 d. raštą Nr. S-139 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti ir naudoti panaudos 

pagrindais“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Perduoti Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centrui (biudžetinė įstaiga, kodas 

300065990) valdyti ir naudoti panaudos pagrindais 10 (dešimčiai) metų (iki 2022 m. rugsėjo 20 

d.) Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą – negyvenamąją patalpą – 

boksą Nr. 5 (unikalus Nr. 6597-8000-3028:0001), esantį Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo 

sen., Pakruojo r. sav., – šiuo metu Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro nuostatuose 

numatytoms funkcijoms vykdyti. 

  2. Sutartis ir perdavimo–priėmimo aktas dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sutartį ir 

perdavimo–priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus specialistę Zitą Medelinskienę pasirašyti 

perdavimo–priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 

 

 


